PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   29.03.2019                                                                            № 28
ст-ца Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 27 декабря  2018 года №246

Об утверждении муниципальных  заданий муниципальных бюджетных учреждений отрасли «Культура» Веселовского сельского поселения
 Павловского района на 2019 год

Во исполнение постановления администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 06 сентября 2018 года № 166 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям Веселовского сельского поселения Павловского района» и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного  учреждения «Дом культуры» Веселовского сельского поселения Павловского района на 2019 год, изложив их в новой редакции(приложение).
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного  учреждения «Дом культуры» Веселовского сельского поселения  Е.П.Шмелеву.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие на 1 марта 2019 года.
[image: image2.jpg]

Исполняющий обязанности главы

Веселовского сельского поселения
Павловского района                                                                           С.В. Костюк